РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ                                           ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 С.П. ЭКАЖЕВО

с.п. Экажево, ул.Джабагиева, 150                            ekschool6@yandex.ru                           8(928) 742-21-00

№ _64_                                                                                                                            от «10» __сентября__ 2023г.

Приказ

«О создании ШСК»

В целях реализации приказа Минспорта России и Минпросвещения России от
25 ноября 2019 г. № 970/636 «Об утверждении межотраслевой программы школьного
спорта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Штурм» в ГБОУ «СОШ №6 с.п. Экажево»
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Штурм» - учителя

физической культуры Лолохоева Руслана Абдулахаповича.
3. Разобрать и утвердить Положение о Совете школьного спортивного клуба

«Штурм».
4. Разобрать и утвердить программу школьного спортивного клуба «Штурм».
5. Разобрать и утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий

школьного спортивного клуба «Штурм».
6. Албогачиевой З.С. - оформить иформационный стенд школьного спортивного

клуба «Штурм».
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:      Х.М.Муталиева

С приказом ознакомлен(а):

__________ Р.А.Лолохоев
__________З.С.Албогачиева

mailto:ekschool6@yandex.ru

		2023-12-14T13:35:26+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 С.П. ЭКАЖЕВО"
	Я одобряю этот документ